
 

NACIONALIN Ė PRAKTINIO ŠAUDYMO ASOCIACIJA 
 

NATIONAL PRACTICAL SHOOTING ASSOCIATION 
OF LITHUANIA  

 
Originalas nebus siunčiamas 

 
 

Juridinių asmenų registras 
Kodas 124480690 

Adresas: 
Liepyno g. 7 
LT-08108 Vilnius 

Tel.: 8 687 51200 
El. paštas: info@npsa.lt 
www.npsa.lt 

AB Hansabankas 
banko kodas 73000 
sąsk. Nr. LT89 7300 0100 0247 6707 

 

 

NACIONALIN ĖS PRAKTINIO ŠAUDYMO ASOCIACIJOS 
TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2013 m. spalio 18 d. Nr. V-18 
 

Posėdžio vieta ir laikas: 2013 m. spalio 18 d. elektroninio bendravimo priemonėmis. 
Posėdyje dalyvauja: Vytautas Grigaravičius, Saulius Rutkauskas, Vaidas Sabaliauskas, 

Linas Karosas, Gediminas Rutkauskas, Alonas Ritvas, Voldemaras Maziliauskas, Vitalijus 
Grinčenko, Rolandas Nakrošius. Nedalyvavo Ilona Genytė, Andrius Gražulis 

Posėdžio pirmininkas : Vytautas Grigaravičius, NPŠA prezidentas 
Posėdžio sekretorius: Alonas Ritvas, NPŠA generalinis sekretorius. 

 
DARBOTVARK Ė: 
1. Apsvarstyti klausimą dėl įsiskolinusių ir pateikusių prašymus narių išbraukimo iš 

NPŠA narių sąrašo. 
2. Patvirtinti NPŠA narių 2013 m. sąrašą 
3. Apsvarstyti NPŠA viceprezidento, Regiono direktoriaus Sauliaus Rutkausko 

prašymą, dėl dalinio išlaidų kompensavimo už dalyvavimą, IPSC asamblėjose.   
 

1. SVARSTYTA:   
Klausimas dėl įsiskolinusių ir pateikusių prašymus narių išbraukimo iš NPŠA narių 

sąrašo. 
Vaidas Sabaliauskas pasiūlė iki visuotinio NPŠA narių susirinkimo išbraukti iš NPŠA 

narių sąrašo asmenis, kurie yra nesumokėję nario mokesčio už du metus. Visi asmenys buvo raginti 
ir įspėjami apie pašalinimą iš NPŠA mažiausiai 5 kartus elektroniniu paštu, kurį jie yra deklaravę. 
Asmenis, kurie skolingi nario mokestį už 2013 metus pasiūlė palikti, bet savaime suprantama, kad 
jie neturės teisės balsuoti visuotiniame susirinkime. Kai kurie nariai atsiliepė į raginimus ir pateikė 
el. paštu prašymus išbraukti juos iš NPŠA narių sąrašo. 

Pasiūlyta išbraukti iš NPŠA narių sąrašo šiuos asmenis: 
Eil. 
Nr. 

Pavardė, Vardas Pastabos 

1.  Afanasjevas Jurijus Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

2.  Atmanavičius Vladimiras Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

3.  Baltrušaitis Albinas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

4.  Beniušis Vaidas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

5.  Girgždys Gediminas Savo prašymu 

6.  Glodenis Marius Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

7.  Granickas Vytautas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

8.  Jonkus Tomas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

9.  Kazlauskas Gediminas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

10.  Kriščiūnas Edmundas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

11.  Kučinskas Eitvydas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 



2 

Eil. 
Nr. 

Pavardė, Vardas Pastabos 

12.  Laurinavičius Rolandas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

13.  Lopetaitis Virginijus Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

14.  Masalskytė Raminta Savo prašymu 

15.  Matulis Mindaugas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

16.  Miklaševičius Vaidas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

17.  Minelgaitė Vaida Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

18.  Mišakov Genadij Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

19.  Mišakova Tatjana Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

20.  Smaguris Andrius Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

21.  Tinauskas Raimondas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

22.  Trečiokas Juozas Savo prašymu 

23.  Urinovič Ryšard Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

24.  Valaskevičius Marijonas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

25.  Valonis Rimantas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

26.  Vaškevičius Rolandas Nemokėtas 2 metus nario mokestis 

 
NUTARTA . Vienbalsiai pritarta nurodytų asmenų išbraukimui iš NPŠA narių sąrašo. 

 
2. SVARSTYTA:  
Vaidas Sabaliauskas Tarybai pateiktas sąrašą asmenų, kurie susimokėję NPŠA nario 

mokestį ir kurie nesumokėję NPŠA nario mokesčio už 2013 metus ir pasiūlė NPŠA įstatuose 
nustatyta tvarka patvirtinti 2013 metų NPŠA narių sąrašą.   

 
NUTARTA . Vienbalsiai pritarti siūlymui, nustatyta, kad NPŠA yra 312 narių ir 

patvirtintas narių sąrašas sąrašas: 
 

2013 METŲ NPŠA NARIŲ SĄRAŠAS 
 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

1.  Adiklis Gediminas 

2.  Akelis Mindaugas 

3.  Aliulis Arūnas 

4.  Ambrazevičius Aleksandras 

5.  Andriulis Pijus 

6.  Anglickas Marius 

7.  Astrauskas Saulius 

8.  Atas Mindaugas 

9.  Augustavičius Mindaugas 

10.  Bagdonavičius Andrius 

11.  Bajerowski Tomasz 

12.  Baklanov Aleksandr 

13.  Bakša Giedrius 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

14.  Baltramiejunas Andrejus 

15.  Baltrušaitis Simonas 

16.  Baltuškonis Viktoras 

17.  Baranauskas Alius 

18.  Beinoras Augustas 

19.  Bektemirov Rinat 

20.  Belskis Aleksandras 

21.  Bertašius Raimondas 

22.  Beržinis Mantas 

23.  Bešėnas Vytautas 

24.  Binkevičius Ramūnas 

25.  Bivilis Arvydas 

26.  Bykovas Sergejus 



3 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

27.  Byla Virgilijus 

28.  Bogomolov Sergej 

29.  Bondauskis Mindaugas 

30.  Bružas Darius 

31.  Bugakov Ruslan 

32.  Bujauskas Eugidijus 

33.  Bumbulis Artūras 

34.  Burkša Vytautas 

35.  Burkšas Arūnas 

36.  Butkevich Viktoryia 

37.  Chernetsov Dmitry 

38.  Chomusiak Maksim 

39.  Cibulskis Donatas 

40.  Cifirov Aleksandr 

41.  Cimoš Lech 

42.  Černius Jonas 

43.  Čiapas Edgaras 

44.  Čigrin Viačeslav 

45.  Čižas Remigijus 

46.  Dagilaitis Rolandas 

47.  Dalangauskas Haroldas 

48.  Dališanskis Aurimas 

49.  Daraškevič Viačeslavas 

50.  Dargis Artūras 

51.  Daumantas Paulius 

52.  Drevinskas Artūras 

53.  Dubodelov Andrej 

54.  Dzikevič Andžej 

55.  Džiaugys Saulius 

56.  Etin Aleksandr 

57.  Fedorentchik Olga 

58.  Fokas Vilius 

59.  Gaidamavičius Egidijus 

60.  Gakas Aurelijus 

61.  Gapaniukas Konstantinas 

62.  Gavrilov Igor 

63.  Genevičius Tomas 

64.  Genytė Ilona 

65.  Gišventas Gintautas 

66.  Gylė Daiva 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

67.  Gleiznys Darius 

68.  Gočelda Saulius 

69.  Golovanov Aleksandr 

70.  Graliauskas Arūnas 

71.  Gražulis Andrius 

72.  Grigaitis Mindaugas 

73.  Grigalionis Haroldas 

74.  Grigaravičius Egidijus 

75.  Grigaravičius Vytautas 

76.  Grigorjev Kiril 

77.  Grigorjev Konstantin 

78.  Grigucevičius Artūras 

79.  Grinčenko Vitalijus 

80.  Griniukas Tadeušas 

81.  Gromov Andrej 

82.  Gudavičius Algirdas 

83.  Gurskis Evaldas 

84.  Ivanauskas Benvenutas 

85.  Ivanauskas Kęstutis 

86.  Ivanauskas Marius 

87.  Ivaškevičius Saulius 

88.  Jachimavičius Jonas 

89.  Jagminas Žilvinas 

90.  Janavičius Ramūnas 

91.  Jancevičius Algimantas 

92.  Jancevičius Darius 

93.  Jarutis Artūras 

94.  Jasėnas Haroldas 

95.  Jasenka Liutauras 

96.  Jatkauskaitė Elena 

97.  Jundulas Andrius 

98.  Juodis Mantas 

99.  Juodis Rimas 

100.  Juodvalkis Tadas 

101.  Juozapavičius Žydrūnas 

102.  Jurčiukonis Justinas 

103.  Jurgelevičius Arnoldas 

104.  Juška Vytautas 

105.  Juškevičius Edvardas 

106.  Kalinauskas Gintaras 



4 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

107.  Kaminskas Valentinas 

108.  Kandratenka Liubou 

109.  Karosas Linas 

110.  Karpavičius Gedas 

111.  Karpovič Zbignev 

112.  Kasperavičius Mantvydas 

113.  Kaufmanis Eriks 

114.  Kavalets Vadzim 

115.  Kavalets Valery 

116.  Kazanskis Marius 

117.  Keliuotis Svajūnas 

118.  Kibilda Marius 

119.  Kilys Dormantas 

120.  Kilys Kasparas 

121.  Kiriuščenko Jurij 

122.  Kirsnauskas Marius 

123.  Kiselis Romualdas 

124.  Kličmanas Vladas 

125.  Kolesnikov Sergej 

126.  Kopiec Marian 

127.  Kopūstas Robertas 

128.  Kornilov Aleksandr 

129.  Kosarev Dmitrij 

130.  Kovriguine Oleg 

131.  Kramilius Vytas 

132.  Kuckailis Ernestas 

133.  Kupcov Maksim 

134.  Kutra Vaidotas 

135.  Kuzminas Rimondas 

136.  Laukutis Rokas 

137.  Laurišas Juras 

138.  Laužonis Tomas 

139.  Legkov Vladimir 

140.  Lesčius Mindaugas 

141.  Liachavičius Romualdas 

142.  Liekis Šarūnas 

143.  Lilis Linas 

144.  Lindenis Kazys 

145.  Lipa Andrej 

146.  Liubauskas Leonas 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

147.  Liudkevič Pavel 

148.  Liutkus Audrius 

149.  Lukauskas Jonas 

150.  Macas Juozapas 

151.  Macevičius Vidmantas 

152.  Mackevičius Povilas 

153.  Magelinskas Šarūnas 

154.  Makarau Aliaksandr 

155.  Makarava Volha 

156.  Maleckas Rimvydas 

157.  Malinauskas Egidijus 

158.  Marcinkevičius Paulius 

159.  Markevičius Kęstas 

160.  Markevičius Osvaldas 

161.  Matiusovičienė Taisija 

162.  Maziliauskas Voldemaras 

163.  Maziukas Virmantas 

164.  Medvednikov Oleg 

165.  Menkeliūnas Tomas 

166.  Mikutis Vitas 

167.  Minelga Alfonsas 

168.  Misevičius Egidijus 

169.  Mitkevičiūtė Jūratė 

170.  Mlečka Arūnas 

171.  Monkauskas Saulius 

172.  Morawiak Andrzej Stanislaw 

173.  Morkūnas Vytautas 

174.  Morozov Jevgenij 

175.  Moškov Nikolaj 

176.  Nakrošius Rolandas 

177.  Nalivaika Dalius 

178.  Narkauskas Rolandas 

179.  Narkus Vytautas 

180.  Našlėnas Mantas 

181.  Navajauskas Andrius 

182.  Navickas Saulius 

183.  Navickas Vytautas 

184.  Nedveckij Miroslav 

185.  Nemanis Giedrius 

186.  Nemira Paulius 



5 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

187.  Nesterov Pavel 

188.  Nikolajev Jurij 

189.  Norkus Tomas 

190.  Norkutė Jurgita 

191.  Okunev Igor 

192.  Pakamorė Marius 

193.  Palaima Egidijus 

194.  Paskačimas Saulius 

195.  Pašukonis Darius 

196.  Pataševas Valerijus 

197.  Petkus Šarūnas 

198.  Piktuižis Virginijus 

199.  Pliskauskas Algirdas 

200.  Plokšto Artur 

201.  Pocinkus Romualdas 

202.  Pocius Mindaugas 

203.  Ponomariovas Valerijus 

204.  Popelkovskij Igor 

205.  Portniaginas Andrejus 

206.  Pračkaila Arūnas 

207.  Pranckevičius Artūras 

208.  Prokulevich Anton 

209.  Prūsas Tomas 

210.  Puidokas Algimantas 

211.  Puodžėnas Romualdas 

212.  Račkauskas Artūras 

213.  Raguckas Vytautas 

214.  Ralys Ramūnas 

215.  Remeika Egidijus 

216.  Riauba Deivis 

217.  Ričardas Plungė 

218.  Rimeisis Dalius 

219.  Rimkevičius Juozas 

220.  Ritvas Alonas 

221.  Roždestvenskij Ruslan 

222.  Rožkov Artiom 

223.  Ručinskas Romualdas 

224.  Rusakovas Olegas 

225.  Rutkauskas Gediminas 

226.  Rutkauskas Saulius 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

227.  Sabaliauskas Vaidas 

228.  Salmov Oleg 

229.  Semaško Artur 

230.  Sergeda Šarūnas 

231.  Sidorkin Dzmitry 

232.  Siniakovas Jurijus 

233.  Sipavičius Mindaugas 

234.  Siuniakou Andrei 

235.  Sketerskas Airidas 

236.  Skibarka Raimondas 

237.  Skrebutėnas Rimas 

238.  Skukauskas Dainius 

239.  Skukauskas Kęstutis 

240.  Slatvickij Konstantin 

241.  Slizevičius Darius 

242.  Snieška Kęstutis 

243.  Sokolovas Vitalijus 

244.  Soldatenka Aleksejus 

245.  Solovėj Viktor  

246.  Staknys Arūnas 

247.  Stanys Eligijus 

248.  Stankevičius Audrius 

249.  Stapulionis Gintaras 

250.  Starta Linas 

251.  Staškūnas Osvaldas 

252.  Statkevičiūtė Aida 

253.  Stavcevas Vitalijus 

254.  Strazdas Algirdas 

255.  Strupeikis Paulius 

256.  Suchodimcovas Povilas 

257.  Sventickas Ramūnas 

258.  Šalna Edmundas 

259.  Šapalas Antanas 

260.  Šarkovas Aristidas 

261.  Šaškov Aleksej 

262.  Šaškov Andrėj 

263.  Šatkus Simonas 

264.  Šeibokas Vytautas 

265.  Šepetko Anton 

266.  Šeputis Aldis 



6 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

267.  Šeputis Alvydas 

268.  Ševčenko Grigorijus 

269.  Šiaučiūnas Julius 

270.  Šibakovskaja Kristina 

271.  Šildiajev Andrėj  

272.  Šildiajevaitė Inga 

273.  Šildiajevas Ričardas 

274.  Šileika Dalius 

275.  Šliauderis Dainius 

276.  Šostak Olga Regina 

277.  Šulga Marius 

278.  Švelnys Marijonas 

279.  Tamašauskas Renatas 

280.  Tarasenko Aleksandr 

281.  Tumanovič Genadijus 

282.  Turčinavičius Linas Jonas 

283.  Umbrusevičius Jurgis Saulius 

284.  Urbutis Žydrūnas 

285.  Vaičiulis Arūnas 

286.  Vaišvila Mindaugas 

287.  Vaitiekūnas Gediminas 

288.  Vaitkus Evaldas 

289.  Valaitis Vytautas 

Eil.  
Nr. 

Pavardė, Vardas 

290.  Valentinavičius Saulius 

291.  Valikonis Laisvūnas 

292.  Varanavičius Gerutis 

293.  Vašatkevičius Arūnas 

294.  Vazniokas Paulius 

295.  Veličko Laurius 

296.  Versekėnas Tomas 

297.  Viečas Rimas 

298.  Viktorov Vladimir 

299.  Vilčinskas Arnoldas 

300.  Vili ūlis Giedrius 

301.  Vilkauskas Andrius 

302.  Visackas Edgaras 

303.  Vitkauskas Giedrius 

304.  Vyšniauskas Saulius 

305.  Von Gravrock-Goes Anton 

306.  Voveris Gintaras 

307.  Vrubliauskas Rolandas 

308.  Zvicevičienė Vida 

309.  Žalpys Andrius 

310.  Žilinskas Gediminas 

311.  Žiriakovas Andrejus 

312.  Žukovskis Aleksejus 

 
3. SVARSTYTA:  
NPŠA viceprezidentas, Regiono direktorius Saulius Rutkauskas pateikė tarybai 

prašymą, apsvarstyti galimybę kompensuoti jam dalį išlaidų patirtų dalyvaujant IPSC asamblėjose. 
Jis nurodo, kad dalyvaudamas Prancūzijoje, Serbijoje, Indonezijoje ir Graikijoje patyrė virš 10 
tūkst. Lt išlaidų susijusių su dalyvavimu asamblėjose ir prašo esant galimybei kompensuoti bent 
3000 Lt. 

NUTARTA . Vienbalsiai pritarti ir kompensuoti Sauliui Rutkauskui 3000 Lt pervedant 
juos į VšĮ „Balistika“ banko sąskaitą, kuri finansavo šias keliones, pagal pateiktą sąskaitą. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas 
NPŠA Prezidentas     Vyrautas Grigaravičius 
 
 
Posėdžio sekretorius 
NPŠA generalinis sekretorius    Alonas Ritvas 
 


